МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «БЕРЕЗОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «ИСКОРКА»

АЗОВСКОГО НЕМЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

28.08.2017                                                                                                                     № 85- а

О комплектовании учреждения детьми на 2017 – 2018 учебный год

На основании Устава МБДОУ Берёзовский детский сад «Искорка», договора с родителями (законными представителями) и в соответствии с возрастными характеристиками детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Доукомплектовать на 01.09.2017 1-ю младшую группу «Гномики» на 25 человек;

2. Зачислить в число воспитанников МБДОУ Берёзовский детский сад «Искорка» следующих детей:

· Балабанова Евгения Романовича 30.09.2015
· Бинерт Варвару Антоновну 29.07.2015
· Бойцову Марию Максимовну 26.02.2015
· Вайс Матвея Николаевича 07.05.2015
· Губнелову Викторию Максимовну 17.06.2015
· Давыдову Анну Михайловну 26.08.2015
· Домнину Марьяну Павловну 20.03.2015
· Игнатенко Алёну Анатольевну 11.02.2015
· Колосова Севастьяна Сергеевича  28.09.2015
· Кнауб Софию Константиновну 15.04.2015
· Кульгейко Александра Владимировича 28.11.2015
· Маркер Софию Артёмовну 12.02.2015
· Медведева Константина Евгеньевича 15.04.2015
· Миллер Таисию Сергеевну 28.06.2015
· Огнева Ивана Александровича 06.05.2015
· Опенштейн Дарью Дмитриевну 04.06.2015
· Ошкукова Владислава Евгеньевича  13.03.2015
· Суляева Владислава Артёмовича 19.03.2015
· Тернового Дмитрия Денисовича 27.03.2015
· Тимошенко Злату Игоревну 19.06.2015
· Цильке Софию Михайловну 19.03.2015
· Чуприну Марину Дмитриевну 25.07.2015
· Шлотгауер Степана Антоновича 19.04.2015
· Свидерскую Дарьяю Константиновну 20.03.2015
· Павлову Валерию Андреевну 22.03.2015
· Ульрих Киру Львовну 19.11.2015
3. Воспитателю группы  Кузьменко Н.С. внести изменения в документацию группы;

4. Медицинскому работнику Дубейко Е.И. принять детей на основании медицинского заключения;

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
И.о.Заведующего МБДОУ                                                                        А.И. Овечкина